WAHLE DEINEN TARIF MOFA /AM / Al /

PREISE FUR DIE SCHLUSSELZAHL B196

B196 Kurs single

B196 Kurs for two

+ Theorieunterricht (4 x 90 Minuten) klassenspezifisch
+ Praxis (5 x 90 Minuten)
+ Antrags- und Behordenservice

Jede weitere Ubungsfahrt
Jede weitere Uberlandfahrt
Jede weitere Autobahnfahrt

Jede weitere Nachtfahrt

/A2 /A

725 €

675 €

54 €
66 €
66 €
66 €

Es gelten die AGB der Fahrschule Tachometer. Die Gebiihren der Priiforganisation TUV Nord und
StraBenverkehrsamt werden zusatzlich berechnet und kénnen in der Fahrschule eingesehen werden.



